2022 年 11 月 15 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 川嶋  一郎

 （コード：6198 東証グロース）

問 合 せ 先 執行役員コーポレートデ

ィビジョンマネージャー
辻 村  淳

 （TEL.03-6453-2717）

通期連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ

2022 年５月 16日に公表しました 2022 年９月期（2021 年 10 月１日から 2022 年９月 30 日）の通期

連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2022 年９月期通期連結業績予想と実績の差異（2021 年 10 月１日から 2022 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

15,500

百万円

300

百万円

300

百万円

140

円 銭

16.23

実   績 （Ｂ） 16,338 356 366 195 23.00

増減額（Ｂ－Ａ） 838 56 66 55 －

増減率（％） 5.4 18.7 22.0 39.7 －

（ご参考）前期実績

（2021 年９月期）

14,184 481 482 68 8.10

２．差異の理由

2022 年５月 16日発表の通期連結業績予想と比較し、新型コロナウイルスのワクチン接種関連の受

注増加等により、売上高、営業利益、経常利益は、前回予想を上回る結果となりました。

加えて、所得拡大促進税制の適用により税額控除額が増加したため、親会社株主に帰属する当期純

利益が前回予想を上回る結果となりました。

以 上